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RESULTADO PRELIMINAR   – PSS – CURSINHO MUNICIPAL 

EDITAL  23/2024 

 

A Presidente da  Comissão Organizadora e Executora do Processo Seletivo 

Simplificado, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela legislação em 

observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no artigo 37, inciso IX da 

Constituição Federal, na Lei Nº 4025/2021 e demais cominações de direito, resolve 

 

TORNAR PUBLICO, 

 

 O Resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado – PSS Nº   11/2024, dos 

seguintes cargos a saber: Professor Redação, Gramática, Literatura, Física, Química, Matemática, 

Biologia, História, Geografia e  Filosofia/Sociologia. 

 

 

 

INS. CANDIDATO DN EO EP AP NOTA CLASS.  

REDAÇÃO  

   020 Celi Lopes Principe 07/04/1970      75    04    15  94   

   033 Valeria da Silva Ramos Palma 08/04/1990      75    03    10  88   

   017 Bruna Heloisa Silva Soares  10/07/1990      75    03    10  88   

   042 Crislene Pires 06/06/1995      75     05    05  85   

   006 Karina Trovati 04/08/1995      35     10  45   

         

 

GRAMATICA 

 

019 Celi Lopes Principe 07/04/1970   75 04 15 94  

034 Valeria da Silva Ramos Palma 08/04/1990    75    03    10   88  

015 Bruna Heloisa Silva Soares  10/07/1990    75    03    10   88  

044 Crislene Pires 06/06/1995    75     05    05   85  
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LITERATURA 

  

   021 Celi Lopes Principe 07/04/1970      75     04     15    94   

   032 Valeria da Silva Ramos Palma 08/04/1990      75     03    10    88   

   016 Bruna Heloisa Silva Soares  10/07/1990      75     03    10    88   

   043 Crislene Pires 06/06/1995      75      05    05    85   

         

 

FÍSICA 

 

  031 Rafael Montenegro Palma 05/07/1992   45   10   15   75   

  025 André Ramos Florentino 18/09/1998   45   07   15   67   

  014 Grasielly dos Santos de Souza 18/05/1994   45   05   15   65   

  005 Ana Livia Aparecida da Silva 18/02/2000   45   01   00   46   

         

QUÍMICA  

002 Ana Livia Aparecida da Silva 18/02/2000   45    01   00   46   

         

MATEMÁTICA  

030 Rafael  Montenegro Palma 05/07/1992    75   10 15 100   

024 André Ramos Florentino 18/09/1998    75   07 15   97   

012 Grasielly dos Santos de Souza 18/05/1994    75   05 15   95   

039 Leandra Aparecida Inácio Zamboni 25/05/1979    75   01 15   91   

         

         

         

BIOLOGIA  

046 Helena Cristina Bartelli de Moura 11/12/1966 75   10    10   95   

022 Maria Lygia Alexandre Correia 06/02/1997 75   01    10   86   

004 Ana Livia Aparecida da Silva 18/02/2000 75   01    00   76   
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HISTÓRIA 

  040 Dorian Sabaini Gusmão Negrão dos Santos   23/04/1975     75    04   15   94   

   011 Mariane Alves dos santos   19/11/1992     75    00   00   75   

         

         

GEOGRAFIA  

         

         

SOCIOLOGIA /FILOSOFIA  

  041 Dorian Sabaini Gusmão Negrão dos Santos 23/04/1975     75     04      15     94   

  023 Paulo Sergio Guerreiro 29/09/1996     75     01      10     86   

  01 Guilherme Henrique Ribeiro da Silva 26/02/1996     45    0 1      05     51   

  047 Fernanda Mariano Guilherme Cardozo 19/01/1982     45     00      05     50   

  029 Dayanne Castilho dos Santos 14/01/1986     15     00      00     15   

 

 

Edifício da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes, Estado 

do Paraná, em 01 de Março de 2024. 

 

 

                                                                           

                                                                    Stela de Araujo Oliveira                  

                                                Presidente da Comissão Organizadora e Executora            

                                                                  do Processo Seletivo Simplificado. 

 

mailto:educacaoband2009@gmail.com

